
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/251/21  

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Domaniów nr XXXVII/251/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2021. poz. 1930) Rada Gminy Domaniów uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/251/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. Rady Gminy Domaniów wprowadza  

się następujące zmiany: zmienia się treść załącznika nr 3 zmienianej uchwały, który otrzymuje brzmienie  

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/52/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 31 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę 

Rady Gminy Domaniów nr XXXVII/251/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania 

wykorzystania dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Zdzisław Żygadło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 118



 
 

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI OTRZYMANEJ Z BUDŻETU GMINY DOMANIÓW 

 

sporządzone za ……………… rok 

 

 

 

 

 

 

Pieczątka nagłówkowa szkoły/ przedszkola                               Pieczęć wpływu na dziennik podawczym Urzędu Gminy  Domaniów 

Podstawa prawna: art.38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych 

 ( Dz.U. z 2017 roku, poz.2203 ze zm.) 

Termin składania:  

-do 15 stycznia roku następującego po roku, którego dotyczy rozliczenie otrzymanej dotacji. 

- w przypadku zakończenia działalności 7 dni od otrzymania dotacji 

Miejsce składania: Urząd Gminy Domaniów, 55-216 Domaniów 56 

Część A – dane o organie prowadzącym 

 

 

 

 

Osoba prawna   Osoba fizyczna 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej / osób fizycznych: 

 

 

 
Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej / osób fizycznych: 

Kod pocztowy                              Miejscowość                                                          ul.                                                        nr domu 

 

 

 

Część B- dane o szkole / przedszkolu 

 

Nazwa szkoły: 

 

 

 

Adres 
Kod pocztowy     Miejscowość                                                                                                    ul.                                                                                   nr domu 

  
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/251/21 Rady Gminy Domaniów z dnia 30 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 118



 
 

 

 

 

 

Publiczna   

 

Niepubliczna 

                                                                                                                             

 

Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły, przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy wychowania przedszkolnego w ujęciu rocznym 

 

Miesiąc Liczba uczniów bez 

niepełnosprawności* 

Liczba uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego** 

Liczba uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych** 

Liczba uczniów realizujących 

wczesne wspomaganie 

rozwoju*** 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

 

ŚREDNIA LICZBA 

UCZNIÓW Z 12 M-CY 

    

 

*dotyczy uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, jak również orzeczenia 

 o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art.127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Prawo oświatowe. 

**dotyczy odpowiednio uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenia 

 o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art.127 ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.Prawo oświatowe oraz odpowiednio w art.312 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r.- przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe. 

***dotyczy uczniów realizujących w podmiocie dotowanym wczesne wspomaganie rozwoju dziecka na podstawie posiadanej opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, 

o której mowa w art.127ust.10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe oraz odpowiednio w art.315 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Przepisy wprowadzające ustawę- 

Prawo oświatowe.  

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 118



 
 

 

Część C- informacja o wykorzystaniu dotacji 

 

 

1 

 

 

Kwota otrzymanej dotacji w zł (suma kwot z wierszy 1a i 1b): 

 

 

 

 

1a 

 

 

W tym dotacji otrzymanej na uczniów nie będących uczniami 

niepełnosprawnymi 

 

 

 

1b 

 

W tym dotacji otrzymanej na uczniów i wychowanków     

niepełnosprawnych: posiadających orzeczenie o potrzebie  kształcenia 

specjalnego 

 

 

 

2 

 

Kwota dotacji wykorzystanej w zł (suma kwot  

z wierszy 2a i 2b) 

 

 

 

2a 

 

W tym dotacji wykorzystanej na uczniów 

nie będących uczniami niepełnosprawnymi 

 

 

2b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

W tym dotacji wykorzystanej na uczniów i wychowanków, posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kwota dotacji nie wykorzystanej w zł 

 

 

 
(2b1) w tym wydatki na realizację zadań zapisanych  

w orzeczeniach oraz zapewnienie warunków ich 

realizacji (art.35 ust.5 pkt 2ustawy) 

(2b2) w tym wydatki inne niż wynikające z zaleceń, tzw. 

koszty wspólne (ustawa art.35 ust.5  

pkt 3 - przedszkola i oddziały przedszkolne lub pkt 4-

szkoły) 
 

 

 

 

 

 

                             

 

3a 

 

 

 

W tym dotacji nie wykorzystanej na uczniów nie będących      

uczniami niepełnosprawnymi 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 118



 
 

 

3b 

 

 

 

W tym dotacji nie wykorzystanej na uczniów  

i wychowanków, posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego 

 

 

 

 

L.p. 

 

 

Rodzaje wydatków finansowych z otrzymanej dotacji określonych w 

art.35 ustawy, przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadań 

szkoły/placówki oświatowej w zakresie 

 

Kwota poniesionych  i udokumentowanych wydatków 

na uczniów 

nie będących uczniami niepełnosprawnymi 

na uczniów niepełnosprawnych 

   1                                            2                                          3 

I. Pokrycie wydatków bieżących szkoły/ przedszkola/ oddziału przedszkolnego, obejmujących     

              każdy wydatek poniesiony na cele działalności, w tym na: 

1 Wynagrodzenia (brutto) osób fizycznych zatrudnionych, w tym na podstawie 

umowy cywilnoprawnej w szkole/ przedszkolu,  

z wyłączeniem wynagrodzenia wskazanego w wierszu 3  

  

2 Pochodne od wynagrodzeń z wiersza 1 (składki na ubezpieczenia  społeczne 

obciążające pracodawcę, FP i FGŚS) 
  

3 Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej szkołę/ przedszkole, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora  
  

 

4 

 

Wydatki eksploatacyjne i remonty 
  

 

5 

 

Wydatki na wynajem pomieszczeń 
  

6 Wydatki związane z zapewnieniem obsługi administracyjnej w tym prawnej, 

obsługi finansowej i obsługi organizacyjnej szkoły / przedszkola 
  

                    

 

 

Razem I 

  

 

 

 

II. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych obejmujących: 

 

1 

 

Książki i inne zbiory biblioteczne 
  

2 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno- wychowawczemu 

realizowanemu w szkole placówce oświatowej 
  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 118



 
 

 

 

3 

 

Sprzęt rekreacyjny i sportowy 
  

 

4 

  

Meble 
  

 

5 

 

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie z 5rt.16f ust.3 ustawy z dnia 15 

lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy 

amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartości 

w momencie oddania do używania 

  

                                                                                         

                                                                

Razem II 

  

 

 

                                                                               

                                                         

 Razem I + II 

  

 

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia dotyczące danych w tabeli: 

 

 

 

 

Część D 

 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (CYCH) ORGAN PROWADZACY 

 

1.oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w 5rt.35 ustawy 

 z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz.2203). 

3. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2018 r.poz.1458, ze zm.). 

 

 

 

 

Data i imienna pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

Nr telefonu…………………………….. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 118



 
 

 

Część E – wypełnia organ przyjmujący rozliczenie 

Sprawdzono zgodność rozliczenia z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym 

Data, podpis i pieczątka imienna osoby przyjmującej rozliczenie 

 

 

 

Część F- szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji 

 

 

 

 

L.p. 

 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji 

wydatku i rozliczenia dotacji 

 

Wydatek z dotacji 
(1) 

Rodzaj 

dokumentu 

(2) 

Numer 

dokumentu 

(3) 

Data 

wystawienia 

(rok-mc-dzień 

wystawienia) 

(4) 

Kwota ogółem 

na dowodzie 

księgowym 

(5) 

Dokument 

potwierdzający 

zapłatę 

(Nr wyciągu 

bankowego/nr 

dowodu kasowego) 

(6) 

Data wydatku 

(rok-mc-dzień 

zapłaty) 

(7) 

Kwota wydatku 

sfinansowana      

z dotacji (część 

C rubryka 2) 

                                                                                            (8) 

                                                                      w tym kwota w części C z: 

rubryk 

2a- uczniowie bez 

orzeczeń 

     Uczniowie z orzeczeniami 

2b1- zalecenia 2b2- koszty  wspólne 

1           

2           

3            

4           

5           

n+1           

 

Ogółem (równe kwotom w części C: kwota dotacji wykorzystanej 

    

 

 C2 C2a C2b1 C2b2 

 

 

  C2b 

 

Data i imienna pieczątka i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 118


		2022-01-10T10:40:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




